

**Príloha č.1 Výkaz - výmer**

**Verejný obstarávateľ:** Región Vysoké Tatry, Starý Smokovec 1, 062 01 Vysoké Tatry

**Názov predmetu zákazky:** „Letná a jesenná úprava a príprava a zimná údržba lyžiarskych bežeckých tratí na Štrbskom Plese 2022/2023“

str. 1/2

čís. pol.	Letná údržba a príprava bežeckých tratí v Štrbskom areáli Štrbské Pleso v letnej sezóne 2022 Termín: (12.9.2022 - 30.10.2022)	MJ	množstvo	jednotková cena v Eur bez DPH	jednotková cena v Eur vrátane DPH	cena spolu v € vrátane DPH
	Popis:					
1.	Kosenie lyžiarskych bežeckých tratí: -výmera 3500m= x 9m =31500 m2 x1=31500m2=13Mh	mth	13	50,00 €	60,00 €	780,00 € 780,00 €
2.	Likvidácia invázných rastlín: -výmera 2500m x 9m = 22500m2	m2	22500	0,23 €	0,27 €	6 075,00 € 6 075,00 €
3.	Kosenie plôch Mlynská lúka, pre bežecké trate: -výmera plochy 22255 m2 x 1=22255m2=6Mh	mth	6	50,00 €	60,00 €	360,00 € 360,00 €
4.	Odvodňovanie úseku bežeckej trate:					3 090,00 €
	-navážanie skál, – traktor Metrac 4dni x6Mh=24Mh	mth	24	50,00 €	60,00 €	1 440,00 €
	-výkopové práce 8m x 0,8m x 1m =6,4m3, vytvorenie tratičodu kameňom, upravenie úseku trate (4dni x 5 osoby 20dni x 7,5h=150hod ( cena práce - mzda +odvody firmy);	hod	150	9,17 €	11,00 €	1 650,00 €
5.	Čistenie a terénne úpravy bežeckých tratí, spevňovanie úsekov bežeckých tratí, navážaním skál, zeminy, štiepky:					6 772,50 €
	-štiepkovanie- traktor Metrac 5dni x6Mh=30Mh	mth	30	50,00 €	60,00 €	1 800,00 €
	-prevoz, skál, zeminy, štiepky – traktor Metrac 3dni x7Mh=21Mh	mth	21	50,00 €	60,00 €	1 260,00 €
	-práce na spevňovaní, zrovnávaní bežeckých tratí, zberanie skál, zrovnávanie povrchu na výmere 280 (9dni x 5 osôb=45 x 7,5h=337,5hod (cena práce - mzda +odvody firmy);	hod	337,5	9,17 €	11,00 €	3 712,50 €
6.	Výroba zasněžkov na úseky bežeckých tratí:					2 603,40 €
	-reziwo (dosky)5,4 m2	m2	5,4	266,67 €	320,00 €	1 728,00 €
	-dovoz reziva - 28km - Štrba - Štrbské Pleso - Štrba	km	28	1,50 €	1,80 €	50,40 €
	-práce na výrobe zasněžkov (5dni x 2 osôb 10 dni x 7,5h=75 hod (cena práce - mzda +odvody firmy);	hod	75	9,17 €	11,00 €	825,00 €
	<b>Spolu letná údržba a príprava bežeckých tratí Štrbské Pleso</b>					<b>19 680,90 €</b>

str. 2/2

čís. pol.	Zimná údržba bežeckých tratí v zimnej lyžiarskej sezóne 2022/2023 na Štrbskom Plese v celkovej dĺžke 21,8 km	MJ	množstvo	jednotková cena v Eur bez DPH	jednotková cena v Eur vrátane DPH	cena spolu v € vrátane DPH
1.	Pravidelná úprava a údržba bežeckých tratí s použitím ratraka - stôpa pre klasické lyžovanie denne	mth	178	45,84 €	55,00 €	9 790,00 €

	- príprava rozjazdovacieho kola 0,5km												
2.	Úprava trati na korčuľarský štýl, viacúčelové vozidlo s príslušenstvom /ratrak, úprava trati/,	mth	475	29,17 €	35,00 €	16 625,00 €							
3.	Zasnežovanie bežeckých trati od 15. 11. 2022	mth	267	29,17 €	35,00 €	9 345,00 €							
4.	Spotreba súvisiacich pohonných hmôt	litre	2300	1,52 €	1,82 €	4 186,00 €							
5.	Ručná práca robotníka /riadenie strojov, značenie trati, kontrola, servis/	mth	512	9,17 €	11,00 €	5 632,00 €							
6.	Úprava povrchu trati po zasnežovaní	mth	382	3,33 €	4,00 €	1 528,00 €							
7.	Navážka snehu na trate mimo dosahu zasnežovania	mth	107	24,99 €	29,99 €	3 208,93 €							
	<b>Cena spolu, ZIMNÁ ÚDRŽBA :</b>					<b>50 314,93 €</b>							
	<b>CENA SPOLU LETNÁ + ZIMNÁ ÚDRŽBA:</b>			0,00 €	0,00 €	<b>69 995,83 €</b>							

trate sa upravujú denne od 15. 11. 2022 – 15. 4. 2023, vrátane zasnežovania všetkých trate sú upravované na obidva štýly, t. j. klasický aj krasokorčuľarsky oficiálny počet km trati sa navýši o 2 km, t. j. na 21,8 km

v prílohe č. 2 výzvy mapa trati sezóna 2022/2023

Fakturácia bude realizovaná na základe skutočných výkonov a klimatických podmienok.

Názov spoločnosti : OTV, s.r.o., Hlavná 188/67, 059 38 Štrba  
IČO spoločnosti : 36 454 133

Meno oprávnenej osoby na podpísanie ponuky : Ing. Dagmar Vincová

.....  
pečiatka a podpis oprávnenej osoby